АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2011  № 276

	Об окончании отопительного сезона 2010-2011 гг.

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с тем, что среднесуточная температура воздуха составляет выше 80С, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать датой окончания отопительного сезона 2010-2011гг. на территории Борского района 26.04.2011г.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Борский по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Источникова С.А.

         Глава администрации

муниципального  района Борский

        М.И. Борисовский
Ардабьева 21993